
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.06.2019г.                                       № 8

                                                              с.Александровка

О даче согласия на передачу имущества
водоснабжения и водоотведения из
муниципальной собственности
муниципального образования
Александровский сельсовет Локтевского
района в муниципальную собственность
муниципального  образования Локтевский
район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Александровский сельсовет Локтевский район Алтайского края, Совет
депутатов решил:

1. Дать согласие на передачу имущества водоснабжения и водоотведения
из муниципальной собственности муниципального образования
Александровский сельсовет Локтевского района в муниципальную
собственность муниципального образования Локтевский район (согласно
приложения).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную бюджетную комиссию по налогам и сборам.

Председатель
Совета депутатов                                                         А.А.Лебединский



Приложение № 1
к решению  Совета депутатов

от 28.06.2019 г.  № 8

П Е Р Е Ч Е Н Ь
объектов муниципальной собственности муниципального образования
Александровский сельсовет, подлежащих передаче в муниципальную

собственность муниципального образования Локтевский район

№
п/п

Наименование
объекта

Кадастровый
номер

Адрес,
 местонахождение

Год
ввода

Балансовая
стоимость,

 руб.
Александровский сельсовет

1 Водопроводные
сети

22:26:000000:227 Алтайский край,
Локтевский район,
с.Александровка,

ул.Степная, Юбилейная,
Первомайская,
Набережная,
Молодёжная,

Ценитральная, Советская,
Победы, Восточная

1978 128924,00

2 Земельный участок 22:26:000000:225 Алтайский край,
Локтевский район,
с.Александровка,

ул.Степная, Юбилейная,
Первомайская,
Набережная,
Молодёжная,

Ценитральная, Советская,
Победы, Восточная

- 57254,85

3 Водопроводные
сети

22:26:010402:142 Алтайский край,
Локтевский район,

с.Павловка, ул.Ленина

1978 28076,00

4 Земельный участок 22:26:010402:141 Алтайский край,
Локтевский район,

с.Павловка, ул.Ленина

- 7780,60

5 Скважина
водозаборная

22:26:010403:161 Алтайский край,
Локтевский район,

с.Александровка, ул.
Советская, 1а/1

1979 66666,00

6 Земельный участок 22:26:010403:159 Алтайский край,
Локтевский район,

с.Александровка, ул.
Советская, 1а/1

- 993582,62

7 Скважина 22:26:010403:162 Алтайский край,
Локтевский район,

1979 33333,00



водозаборная с.Александровка, ул.
Советская, 1а/2

8 Земельный участок 22:26:010403:159 Алтайский край,
Локтевский район,

с.Александровка, ул.
Советская, 1а/2

- 993582,62

9 Водонапорная
башня

22:26:010402:144 Алтайский край,
Локтевский район,

с.Павловка, ул Ленина,
75а

1979 50000,00

10 Скважина
водозаборная

22:26:010402:145 Алтайский край,
Локтевский район,

с.Павловка, ул. Ленина,
75а/1

1979 33334,00

11 Земельный участок 22:26:010402:143 Алтайский край,
Локтевский район,

с.Павловка, ул. Ленина,
75а

- 14827,92

12 Водонапорная
башня

22:26:010403:160 Алтайский край,
Локтевский район,

с.Александровка, ул.
Советская, 1а

1979 50000,00

13 Земельный участок 22:26:010403:159 Алтайский край,
Локтевский район,

с.Александровка, ул.
Советская, 1а

- 993582,62

14 Глубинный насос
ЭЦВ 6-16-75

- Алтайский край,
Локтевский район,
с.Александровка

8000,00

15 Щит  учёта
электроэнергии

- Алтайский край,
Локтевский район,
с.Александровка

5000,00

16 Ёмкость для
откачки ЖБО 3,25
м³

- Алтайский край,
Локтевский район,
с.Александровка

23000,00

17 Трактор МТЗ-80 Л - Алтайский край,
Локтевский район,
с.Александровка

6000,00


